ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE APIÚNA faz saber a quem possa interessar a publicação da
HOMOLOGAÇÃO O RESULTADO FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023,
conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde Área 01 / Micro Área 07

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

1 50732 ROSANGELA KRUCYNSKI ULLER 10/01/1973 2.40 4.95 7.35 7.35

2 51491 JULIAN JOAR JACINTO 05/01/1995 2.70 4.40 7.10 7.10

3 50708 SÉRGIO MENEGAZZI 04/04/1981 2.40 4.40 6.80 6.80

4 51481 MILENA APARECIDA MARTINS 02/04/1999 2.70 3.85 6.55 6.55

5 50690 FLAVIO LUIZ KOCH 10/01/1967 2.10 4.40 6.50 6.50

6 51474 THIAGO LOOS 06/12/1997 2.70 3.30 6.00 6.00

7 50789 SERGIO JOSÉ MULLER 22/12/1973 2.10 3.85 5.95 5.95

8 50838 ALCIONE DE LIMA LAURIANO JESUS 11/08/1982 1.80 3.85 5.65 5.65

9 50651 GILCIENE DIAS SILVA 10/01/1990 2.10 3.30 5.40 5.40

10 51374 DARIENE DE OLIVEIRA SILVA PAREDE 23/03/1995 1.50 3.85 5.35 5.35

11 51328 ELIABE A DE SOUZA 29/01/1997 1.50 3.85 5.35 5.35

12 50966 ANA CAROLINE DOS SANTOS 17/10/1998 0.90 4.40 5.30 5.30

13 50664 KARLA STREY 26/03/1987 1.20 3.85 5.05 5.05

14 51398 ELVIRA KREUCH 24/11/1992 1.20 3.85 5.05 5.05

15 51032 SUELEN CRISTIANE RUTZEN 27/11/2001 1.80 2.75 4.55 4.55

16 50850 EDUARDO MOLVERSTET 25/08/1998 0.90 2.75 3.65 3.65

Agente de serviços Gerais Creche

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

1 50902 ALINE AUXILIADORA FERREIRA 21/12/2000 1.80 3.85 5.65 5.65

2 50867 TIAGO MOACIR QUADROS TEIXEIRA 01/06/1980 2.40 2.75 5.15 5.15

3 51378 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 11/11/2003 1.80 3.30 5.10 5.10

4 51079 GLÁUCIA MATHIUS DA COSTA 05/04/2001 2.40 2.20 4.60 4.60

5 51066 JOÃO TOBIAS 12/10/1969 2.40 1.10 3.50 3.50

6 51039 SANDRA MARIA MARAFIGO 04/03/1975 1.20 1.65 2.85 2.85

Assistente Técnico em Saúde

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

1 50647 SHAYENE LUNELLI HOEGEN 02/12/1997 3.90 3.85 7.75 7.75

2 50630 ALINE BEATRIZ DA SILVA STEFFENS 08/02/1993 3.30 2.75 6.05 6.05

3 50829 PAULA GRASIELA KOEPSEL 16/01/1989 2.70 3.30 6.00 6.00

Atendente de Consultório Dentário

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

1 50825 KELLI CRISTINA DALMOLIN 11/10/1987 0.90 3.30 4.20 4.20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Média final

1 51402 LAURIANE ALVES SOARES 30/10/1995 3.00 5.50 8.50 8.50

2 51418 NICOLE LÚCIA LEITE 04/03/2004 2.40 4.40 6.80 6.80

3 50648 VANESSA VIEIRA SEVERINO 03/10/1997 2.10 4.40 6.50 6.50

4 50860 LAURIANE DA SILVA COSTA DOS SANTOS 07/09/1989 1.50 4.95 6.45 6.45

5 50967 JHULLIE CAROLINE FERREIRA PAES 21/08/1996 1.50 4.40 5.90 5.90

6 51108 CAROLINE VIDAL SLOMSKI 18/11/1998 1.50 4.40 5.90 5.90

7 50721 MICHELE PEREIRA 10/05/1999 2.40 3.30 5.70 5.70

8 51041 JENNIFER ALESSANDRA PITZ 02/12/2004 2.40 3.30 5.70 5.70

9 51400 LORECI APARECIDA DE OLIVEIRA 27/12/1967 1.80 3.85 5.65 5.65

10 51489 ALINE CARLA DOS SANTOS 17/07/1990 1.80 3.85 5.65 5.65

11 50768 NOELENI COLACO 20/04/1997 1.20 4.40 5.60 5.60

12 51528 CAROLINE GASTAO 30/06/1998 2.10 3.30 5.40 5.40

13 50723 CARLA DA SILVA 04/08/1980 1.80 3.30 5.10 5.10

14 50785 KAROLINY DE LIZ LOURENÇO 15/05/2005 1.80 3.30 5.10 5.10

15 51477 ELIANI CLEMENTE FERNANDES 04/03/1982 1.20 3.85 5.05 5.05

16 50710 SARAH PATRICIA INÁCIO 19/04/2001 1.20 3.85 5.05 5.05

17 51033 EVALCI ZUNINO FACHNER 03/07/1964 1.50 3.30 4.80 4.80

18 50828 ANGÉLICA DO AMARAL PEREIRA 25/08/1990 1.50 3.30 4.80 4.80

19 51405 BRUNA LETICIA VAHL 19/05/2004 1.50 3.30 4.80 4.80

20 51353 SABRINA GISLAINE SCHSSLER 13/07/1995 1.80 2.75 4.55 4.55

21 51365 DEBORA CRISTINA PIRES 10/02/1997 1.80 2.75 4.55 4.55

22 50641 ALICE CRISTINA DOS SANTOS 09/10/1994 1.20 3.30 4.50 4.50

23 50804 LIGIA AZEVEDO RODRIGUES 14/06/1998 1.20 3.30 4.50 4.50

24 51575 DAIANE ALMEIDA 21/08/1989 1.50 2.75 4.25 4.25

25 50695 BIANCA FRAGA 14/05/2004 1.50 2.75 4.25 4.25

26 50909 TUMBÉ ELENIA CAMLEM CORREA DE NEGREDO 03/05/1997 0.90 3.30 4.20 4.20

27 50800 ELIZIANE KREUCH DE MARAFIGO 11/03/1984 1.80 2.20 4.00 4.00

28 51566 ROSANA BENTO 09/10/1977 2.10 1.65 3.75 3.75

29 51520 HELOÍSA KREPSKI DA SILVA 26/02/2005 0.90 2.20 3.10 3.10

30 51524 SIMONE FREITAS 02/08/1983 0.60 2.20 2.80 2.80

31 50771 GRAZIELI BUNDE ZIMERMANN 22/06/1991 0.90 1.65 2.55 2.55

Auxiliar de Serviços Gerais

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

1 50672 MÁRIO ALEXANDRE CERUTTI 04/01/2005 3.00 4.40 7.40 7.40

2 51380 MAICON ULLER 12/11/1999 2.70 4.40 7.10 7.10

3 51065 MARCIA FERREIRA DO BOMFIM TOBIAS 01/05/1972 2.40 3.30 5.70 5.70

4 50752 JOSÉ MANOEL DA SILVA FILHO 07/02/1964 2.10 2.20 4.30 4.30

5 51512 WESLLEI CAUAN BORGES 17/01/2004 1.50 2.75 4.25 4.25

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

Médico Veterinário

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

1 50761 JULIA DE NORONHA 02/04/1985 4.20 3.30 7.50 7.50

2 50973 MARCOS TADEU AVI TOLFO 28/04/1997 3.60 2.75 6.35 6.35

3 50889 CAUÊ GUILHERME PUKALL 16/09/1996 3.30 2.20 5.50 5.50

4 50786 JOHANN EVERS 10/06/1997 3.30 2.20 5.50 5.50

5 50757 RYDI BIANCA MATTHES 17/08/2000 3.30 2.20 5.50 5.50

6 51599 GIZELY JACQUELINE VITKOSKY 04/07/1982 3.00 2.20 5.20 5.20

7 51360 BIANKA PEREIRA 27/01/1999 1.80 2.20 4.00 4.00

8 50629 TAUAN VICTOR FRANCO DE SOUZA 22/08/1995 3.00 0.55 3.55 3.55

Motorista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Prova Prática Média final

1 51434 FABRICIO SANTOS DE SOUZA 20/12/1993 2.70 5.50 8.20 9.75 9.13

2 50689 MAIRON ALESSANDRO PINTO 20/02/1994 2.40 5.50 7.90 9.50 8.86

3 50743 ANDERSON PEREIRA 15/02/1987 2.70 4.40 7.10 10.00 8.84

4 50635 DANRLEY SCHMEIDER 11/05/1996 3.60 3.85 7.45 9.50 8.68

5 51543 MILTON CESAR NUNES 12/03/1970 3.90 4.95 8.85 8.25 8.49

6 51433 VALDONIR DE ABREU 14/04/1969 2.70 3.30 6.00 10.00 8.40

7 51538 RUI GUILHERME RAZINI 12/05/1991 3.00 4.40 7.40 9.00 8.36

8 50666 JOEL ONILDO FERMIANO 23/04/1968 2.70 2.75 5.45 10.00 8.18

9 51577 MARCELO AUGUSTO SPEGIORIN 06/01/1994 2.70 3.85 6.55 9.00 8.02

10 51332 FABIANO DE ALMEIDA TONATTO 30/07/1989 2.40 2.20 4.60 10.00 7.84

11 50977 GEMISON DA SILVA LIMA 05/11/1986 1.50 1.10 2.60 9.50 6.74

 Operador de Máquinas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Prova Prática Média final

1 51401 KELVIN ESPINDOLA 10/06/1998 2.10 3.85 5.95 7.50 6.88

Servente

Não houve candidato aprovado nesta vaga.

Vigilante Sanitarista VSA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

1 50744 FABRÍCIO MACHADO 03/04/1982 2.70 3.30 6.00 6.00

2 50741 JOSE HENRIQUE ZUCHI 09/12/1989 2.70 2.75 5.45 5.45

3 51596 RICARDO DOOSE DE ABREU 12/01/2006 1.50 3.85 5.35 5.35

Apiúna, 09 de março de 2023.

Marcelo Doutel da Silva
Prefeito Municipal